BLUE-MASTER'

CALIBR
TAMPON

1



DAY ugHD)

DS0Y

BLUE-MASTER’

Ref. €T
Ref. CTP
Ref. CTNP

,\ e UG

M 1,1x0,25
M 1,2x0,25
M 1,4x0,30
M 1,6x0,35
M 1,8x0,35
M 2x0,40
M 2,2x0,45
M 2,3x0,40
M 2,5¢0,45
M 2,6x0,45
M 3x0,50
M 3,5x0,60
M 4x0,50
M 4x0,70
M 4,5%0,75
M 5x0,50
M 5x0,75
M 5x0,80
M 6x0,50
M 6x0,75
M 6x1,00
M 7x0,75
M 7x1,00
M 8x0,50
M 8x0,75
M 81,00
M 8x1,25
M 9x1,00
M 9x1,25
M 10x0,75
M 10x1,00
M 10x1,25
M 10x1,50
M 11x1,00
M 11x1,50
M 12x0,75
M 12x1,00

*Fino ad esaurimento scorte.

PASSA / NON PASSA

PASSA
NON PASSA

Ref. (T

PASSA / NON PASSA
(TM01,1x0,25
(TM01,2x0,25
(TM01,4x0,30
(TMO1,6x0,35
(TM01,8x0,35
(TM02x0,40
(TM02,2x0,45
(TM02,3x0,40
(TM02,5x0,45
(TM02,6x0,45
(TM03x0,50
(TM03,5x0,60
(TM04x0,50
(TM04x0,70
(TM04,5x0,75
(TM05x0,50
(TM05x0,75
(TM05x0,80
(TM06x0,50
(TM06x0,75
(TM06x1,00
(TM07x0,75
(TM07x1,00
(TM08x0,50
(TM08x0,75
(TM08x1,00
(TM08x1,25
(TM09x1,00
(TM09x1,25
(TM10x0,75
(TM10x1,00
(TM10x1,25
(TM10x1,50
(TM11x1,00
(TM11x1,50
(TM12x0,75
(TM12x1,00

o |l
)?\ Il

CALIBRI FILETTATI M/MF - TAMPONI

a

298,17*
298,17*
298,17*
158,23
137,94
149,09
152,65
155,19
148,09
150,79
120,70
17,15
135,73
113,61
158,91
141,77
156,20
110,05
141,77
149,09
106,50
152,65
122,47
141,77
156,20
131,08
110,05
142,00
113,61
163,31
149,09
152,65
17,15
156,20
120,70
170,40
158,70

I

| |

PASSA
(TPMO1,1x0,25
(TPMO1,2x0,25
(TPMOT1,4x0,30
(TPMOT,6x0,35
(TPMO1,8x0,35
(TPM02x0,40
(TPM02,2x0,45
(TPM02,3x0,40
(TPM02,5x0,45
(TPM02,6x0,45
(TPM03x0,50
(TPM03,5x0,60
(TPM04x0,50
(TPM04x0,70
(TPM04,5x0,75
(TPM05x0,50
(TPM05x0,75
(TPM05x0,80
(TPM06x0,50
(TPMO06x0,75
(TPM06x1,00
(TPM07x0,75
(TPM07x1,00
(TPM08x0,50
(TPM08x0,75
(TPMO08x1,00
(TPMO08x1,25
(TPM09x1,00
(TPM09x1,25
(TPM10x0,75
(TPM10x1,00
(TPM10x1,25
(TPM10x1,50
(TPM11x1,00
(TPM11x1,50
(TPM12x0,75
(TPM12x1,00

DIN
13

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

CTNP

DIN/ISO
1502

TOL
6H

NON PASSA
(TNPMO1,1x0,25
(TNPMO1,2x0,25
CTNPMO1,4x0,30
C(TNPMO1,6x0,35
(TNPMO1,8x0,35
(TNPM02x0,40
CTNPM02,2x0,45
(TNPMO02,3x0,40
(TNPM02,5x0,45
(TNPM02,6x0,45
(TNPMO03x0,50
(TNPMO03,5x0,60
(TNPM04x0,50
(TNPM04x0,70
(TNPMO4,5x0,75
(TNPMO05x0,50
(TNPM05x0,75
(TNPM05x0,80
(TNPMO06x0,50
(TNPMO06x0,75
(TNPMO6x1,00
(TNPM07x0,75
(TNPMO7x1,00
(TNPMO08x0,50
(TNPM08x0,75
(TNPMO8x1,00
CTNPMO8xT,25
(TNPM09x1,00
(TNPMO9x1,25
C(TNPM10x0,75
CTNPM10x1,00
C(TNPM10x1,25
C(TNPM10x1,50
(TNPM11x1,00
CTNPM11x1,50
(TNPM12x0,75
(TNPM12x1,00

60

X210
(12



BLUE-MASTER’
CALIBRI FILETTATI M/MF - TAMPONI

Ref. (T PASSA / NON PASSA " P =
Ref. CTP PASSA DIN  DIN/ISO  TOL 0o X210

Ref. CTNP NON PASSA 13 1502 6H /\Q/\ Crl2

. * Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

a CTpP CTNP
,\ iy Ul M ¢ € | €
PASSA / NON PASSA PASSA NON PASSA
M 12x1,25 (TM12x1,25 166,86 (TPM12x1,25 - CTNPM12x1,25
M 12x1,50 (TM12x1,50 142,00 (TPM12x1,50 - (TNPM12x1,50
M 12x1,75 (TM12x1,75 124,25 CTPM12x1,75 - CTNPM12x1,75
M 13x1,00 (TM13x1,00 166,86 (TPM13x1,00 - (TNPM13x1,00
M 13x1,50 (TM13x1,50 152,65 (TPM13x1,50 - (TNPM13x1,50
M 14x1,00 (TM14x1,00 170,40 (TPM14x1,00 - (TNPM14x1,00
M 14x1,25 (TM14x1,25 166,86 (TPM14x1,25 i (TNPM14x1,25
M 14x1,50 (TM14x1,50 156,20 (TPM14x1,50 - (TNPM14x1,50
M 14x2,00 (TM14x2,00 131,36 (TPM14x2,00 i (TNPM14x2,00
M 15x1,00 (TM15x1,00 173,94 (TPM15x1,00 - (TNPM15x1,00
M 15x1,50 (TM15x1,50 163,31 (TPM15x1,50 : CTNPM15x1,50
M 16x1,00 (TM16x1,00 184,60 (TPM16x1,00 - (TNPM16x1,00
M 16x1,50 (TM16x1,50 166,86 (TPM16x1,50 - (TNPM16x1,50
M 16x2,00 (TM16x2,00 145,55 (TPM16x2,00 - (TNPM16x2,00
M 18x1,00 (TM18x1,00 169,73 (TPM18x1,00 i (TNPM18x1,00
M 18x1,50 (TM18x1,50 173,94 (TPM18x1,50 - (TNPM18x1,50
182,00 aMiB200 173,94 CIPH18x2,00 : CINPH18x2,00
M 18x2,50 (TM18x2,50 156,20 (TPM18x2,50 - (TNPM18x2,50
M 20x1,00 (TM20x1,00 202,36 (TPM20x1,00 - CTNPM20x1,00
M 20x1,50 (TM20x1,50 184,60 (TPM20x1,50 - (TNPM20x1,50
M 20x2,00 (TM20x2,00 184,60 (TPM20x2,00 - (TNPM20x2,00
M 20x2,50 (TM20x2,50 166,86 (TPM20x2,50 - (TNPM20x2,50
M 22x1,00 (TM22x1,00 216,38 (TPM22x1,00 ; (TNPM22x1,00
M 22x1,50 (TM22x1,50 199,48 (TPM22x1,50 - (TNPM22x1,50
222,00 (N22200 209,46 CPH2212,00 : CTNPH22+2,00
1 2262,50 (M50 177,50 CIPH2212,50 : CINPH2212,50
M 24x1,00 (TM24x1,00 230,36 (TPM24x1,00 i (TNPM24x1,00
M 24x1,50 (TM24x1,50 209,62 (TPM24x1,50 - (TNPM24x1,50
M 24x2,00 (TM24x2,00 209,62 (TPM24x2,00 - (TNPM24x2,00
M 24x3,00 (TM24x3,00 198,81 (TPM24x3,00 - (TNPM24x3,00
M 25x1,00 (TM25x1,00 236,67 (TPM25x1,00 ; (TNPM25x1,00
M 25¢1,50 (TM25x1,50 216,38 (TPM25x1,50 - (TNPM25x1,50
252,00 (M25200 216,38 CTPH25¢2,00 : CINPH25x2,00
M 26x1,00 (TM26x1,00 259,15 (TPM26x1,00 - (TNPM26x1,00
M 26x1,50 (TM26x1,50 234,31 (TPM26x1,50 i (TNPM26x1,50
M 26x2,00 (TM26x2,00 234,31 (TPM26x2,00 - (TNPM26x2,00
M 27x1,00 (TM27x1,00 255,87 (TPM27x1,00 - (TNPM27x1,00
M 27x1,50 (TM27x1,50 235,13 (TPM27x1,50 . (TNPM27x1,50
M 27x2,00 (TM27x2,00 235,13 (TPM27x2,00 : (TNPM27x2,00
M 27x3,00 (TM27x3,00 225,10 (TPM27x3,00 - (TNPM27x3,00
M 28x1,50 (TM28x1,50 248,51 (TPM28x1,50 i (TNPM28x1,50
1 282,00 M2B200 248,51 CIPH28x2,00 : CINPH28x2,00
M 301,00 (TM30x1,00 274,03 (TPM30x1,00 ;i CTNPM30x1,00
M 30x1,50 (TM30x1,50 259,33 (TPM30x1,50 - CTNPM30x1,50
M 30x2,00 (TM30x2,00 259,33 (TPM30x2,00 - (TNPM30x2,00
M 30x3,00 (TM30x3,00 293,91 (TPM30x3,00 - (TNPM30x3,00
M 303,50 (TM30x3,50 246,89 (TPM30x3,50 ; (TNPM30x3,50
M 32x1,00 (TM32x1,00 274,32 (TPM32x1,00 - (TNPM32x1,00

M 32x1,50 (TM32x1,50 248,51 (TPM32x1,50 i (TNPM32x1,50

Calibri filettati

Rosa



DAY ugHD)

DS0Y

BLUE-MASTER’

M 32x2,00
M 33x1,00
M 33x1,50
M 33x2,00
M 33x3,00
M 33x3,50
M 34x1,50
M 34x2,00
M 35x1,00
M 35x1,50
M 35x2,00
M 36x1,00
M 36x1,50
M 36x2,00
M 36x4,00
M 38x1,00
M 38x1,50
M 38x2,00
M 39x1,00
M 39x1,50
M 39x2,00
M 39x3,00
M 39x4,00
M 40x1,00
M 40x1,50
M 40x2,00
M 40x3,00
M 42x1,00
M 42x1,50
M 42x2,00
M 42x3,00
M 42x4,50
M 45x1,00
M 45x1,50
M 45x2,00
M 45x3,00
M 45x4,00
M 45x4,50
M 48x1,00
M 48x1,50
M 48x2,00
M 48x3,00
M 48x4,00
M 48x5,00
M 50x1,00
M 50x1,50
M 50x2,00
M 50x3,00
M 52x1,00

Ref. (T
Ref. CTP
Ref. CTNP

PASSA / NON PASSA
PASSA
NON PASSA

PASSA / NON PASSA

(TM32x2,00
(TM33x1,00
(TM33x1,50
(TM33x2,00
(TM33x3,00
(TM33x3,50
(TM34x1,50
(TM34x2,00
(TM35x1,00
(TM35x1,50
(TM35x2,00
(TM36x1,00
(TM36x1,50
(TM36x2,00
(TM36x4,00
(TM38x1,00
(TM38x1,50
(TM38x2,00
(TM39x1,00
(TM39x1,50
(TM39x2,00
(TM39x3,00
(TM39x4,00
(TM40x1,00
(TM40x1,50
(TM40x2,00
(TM40x3,00
(TM42x1,00
(TM42x1,50
(TM42x2,00
(TM42x3,00
(TM42x4,50
(TM45x1,00
(TM45x1,50
(TM45x2,00
(TM45x3,00
(TM45x4,00
(TM45x4,50
(TM48x1,00
(TM48x1,50
(TM48x2,00
(TM48x3,00
(TM48x4,00
(TM48x5,00
(TM50x1,00
(TM50x1,50
(TM50x2,00
(TM50x3,00
(TM52x1,00

CALIBRI FILETTATI M/MF - TAMPONI

a

248,51
288,03
273,15
273,15
288,03
272,30
264,64
264,64
293,68
267,86
267,86
309,82
293,91
293,91
294,09
322,73
293,68
293,68
336,28
318,12
318,12
336,28
323,14
317,66
301,21
301,21
317,66
373,96
366,70
366,70
368,78
381,23
346,55
338,86
339,33
341,16
432,45

453,65
358,24
364,67
403,41
458,28

470,25
374,37
380,81
422,77
495,15

PASSA

(TPM32x2,00
(TPM33x1,00
(TPM33x1,50
(TPM33x2,00
(TPM33x3,00
(TPM33x3,50
(TPM34x1,50
(TPM34x2,00
(TPM35x1,00
(TPM35x1,50
(TPM35x2,00
(TPM36x1,00
(TPM36x1,50
(TPM36x2,00
(TPM36x4,00
(TPM38x1,00
(TPM38x1,50
(TPM38x2,00
(TPM39x1,00
(TPM39x1,50
(TPM39x2,00
(TPM39x3,00
(TPM39x4,00
(TPM40x1,00
(TPM40x1,50
(TPM40x2,00
(TPM40x3,00
(TPM42x1,00
(TPM42x1,50
(TPM42x2,00
(TPM42x3,00
(TPM42x4,50
(TPM45x1,00
(TPM45x1,50
(TPM45x2,00
(TPM45x3,00
(TPM45x4,00
(TPM45x4,50
(TPM48x1,00
(TPM48x1,50
(TPM48x2,00
(TPM48x3,00
(TPM48x4,00
(TPM48x5,00
(TPM50x1,00
(TPM50x1,50
(TPM50x2,00
(TPM50x3,00
(TPM52x1,00

DIN  DIN/ISO

13

1502

TOL
6H

> P ;4—
60

X210
(12

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

(TP

€

231,09

251,00

NON PASSA

(TNPM32x2,00
(TNPM33x1,00
(TNPM33x1,50
(TNPM33x2,00
(TNPM33x3,00
(TNPM33x3,50
(TNPM34x1,50
(TNPM34x2,00
(TNPM35x1,00
(TNPM35x1,50
(TNPM35x2,00
(TNPM36x1,00
(TNPM36x1,50
(TNPM36x2,00
(TNPM36x4,00
(TNPM38x1,00
(TNPM38x1,50
(TNPM38x2,00
(TNPM39x1,00
(TNPM39x1,50
(TNPM39x2,00
(TNPM39x3,00
(TNPM39x4,00
(TNPM40x1,00
(TNPM40x1,50
(TNPM40x2,00
(TNPM40x3,00
(TNPM42x1,00
(TNPM42x1,50
(TNPM42x2,00
(TNPM42x3,00
(TNPM42x4,50
(TNPM45x1,00
(TNPM45x1,50
(TNPM45x2,00
(TNPM45x3,00
(TNPM45x4,00
(TNPM45x4,50
(TNPM48x1,00
(TNPM48x1,50
(TNPM48x2,00
(TNPM48x3,00
(TNPM48x4,00
(TNPM48x5,00
(TNPM50x1,00
(TNPM50x1,50
(TNPM50x2,00
(TNPM50x3,00
(TNPM52x1,00

CTNP

€

231,09

251,00



BLUE-MASTER’
CALIBRI FILETTATI M/MF - TAMPONI

Ref. (T PASSA / NON PASSA P
Ref. TP PASSA DIN  DIN/ISO  TOL g0 X210

3o e A\ o

Ref. CTNP NON PASSA
* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.
T CTP CTNP
/‘ M il ) | € - € B €
PASSA / NON PASSA PASSA NON PASSA
M 52x1,50 (TM52x1,50 387,28 CTPM52x1,50 - CTNPM52x1,50
M 52x2,00 (TM52x2,00 400,17 (TPM52x2,00 - CTNPM52x2,00
M 52x3,00 (TM52x3,00 445,36 (TPM52x3,00 - CTNPM52x3,00
M 52x4,00 (TM52x4,00 431,54 (TPM52x4,00 - CTNPM52x4,00 -
M 52x5,00 (TM52x5,00 - (TPM52x5,00 266,95 CTNPM52x5,00 266,95
M 55x1,00 (TM55x1,00 525,58 CTPM55x1,00 - CTNPM55x1,00 -
M 55x1,50 (TM55x1,50 400,17 (TPM55x1,50 - CTNPM55x1,50
M 55x2,00 (TM55x2,00 422,77 (TPM55x2,00 - CTNPM55x2,00
M 55x3,00 (TM55x3,00 426,31 CTPM55x3,00 - CTNPM55x3,00
M 55x4,00 (TM55x4,00 478,86 (TPM55x4,00 - C(TNPM55x4,00 -
M 56x1,00 (TM56x1,00 - (TPM56x1,00 343,06 CTNPM56x1,00 343,06
M 56x1,50 (TM56x1,50 - (TPM56x1,50 309,58 CTNPM56x1,50 309,58
M 56x2,00 (TM56x2,00 - (TPM56x2,00 309,58 CTNPM56x2,00 309,58
M 56x3,00 (TM56x3,00 - (TPM56x3,00 343,06 CTNPM56x3,00 343,06
M 56x4,00 (TM56x4,00 - (TPM56x4,00 343,06 CTNPM56x4,00 343,06
M 56x5,50 (TM56x5,50 - (TPM56x5,50 309,58 CTNPM56x5,50 309,58
M 58x1,00 (TM58x1,00 - CTPM58x1,00 355,60 CTNPM58x1,00 355,60
M 58x1,50 (TM58x1,50 - (TPM58x1,50 313,77 CTNPM58x1,50 313,77
M 58x2,00 (TM58x2,00 - (TPM58x2,00 313,77 CTNPM58x2,00 313,77
M 58x3,00 (TM58x3,00 - (TPM58x3,00 355,60 CTNPM58x3,00 355,60
M 60x1,00 (TM60x1,00 - CTPM60x1,00 368,14 CTNPM60x1,00 368,14
M 60x1,50 (TM60x1,50 - CTPM60x1,50 330,49 CTNPM60x1,50 330,49
M 60x2,00 (TM60x2,00 - (TPM60x2,00 330,49 CTNPM60x2,00 330,49
M 60x3,00 (TM60x3,00 - (TPM60x3,00 368,14 (TNPM60x3,00 368,14
M 60x4,00 (TM60x4,00 - (TPM60x4,00 368,14 CTNPM60x4,00 368,14
M 60x5,50 (TM60x5,50 - (TPM60x5,50 330,49 CTNPM60x5,50 330,49
M 62x1,00 (TM62x1,00 - (TPM62x1,00 380,71 CTNPM62x1,00 380,71
M 62x1,50 (TM62x1,50 - (TPM62x1,50 343,06 CTNPM62x1,50 343,06
M 62x2,00 (TM62x2,00 - (TPM62x2,00 343,06 CTNPM62x2,00 343,06
M 62x3,00 (TM62x3,00 - (TPM62x3,00 380,71 CTNPM62x3,00 380,71
M 64x1,00 (TM64x1,00 - (TPM64x1,00 384,89 CTNPM64x1,00 384,89
M 64x1,50 (TM64x1,50 - (TPM64x1,50 355,60 (TNPM64x1,50 355,60
M 64x2,00 (TM64x2,00 - (TPM64x2,00 355,60 CTNPM64x2,00 355,60
M 64x3,00 (TM64x3,00 - (TPM64x3,00 384,89 CTNPM64x3,00 384,89
M 64x4,00 (TM64x4,00 - (TPM64x4,00 384,89 CTNPM64x4,00 384,89
M 64x6,00 (TM64x6,00 - CTPM64x6,00 363,98 CTNPM64x6,00 363,98
M 65x1,00 (TM65x1,00 - CTPM65x1,00 393,24 CTNPM65x1,00 393,24
M 65x2,00 (TM65x2,00 - (TPM65x2,00 368,14 (TNPM65x2,00 368,14
M 65x3,00 (TM65x3,00 > (TPM65x3,00 393,24 CTNPM65x3,00 393,24
M 68x1,00 (TM68x1,00 - (TPM68x1,00 414,16 (TNPM68x1,00 414,16
M 68x1,50 (TM68x1,50 - (TPM68x1,50 380,71 CTNPM68x1,50 380,71
M 68x2,00 (TM68x2,00 - (TPM68x2,00 380,71 CTNPM68x2,00 380,71
M 68x3,00 (TM68x3,00 - (TPM68x3,00 414,16 CTNPM68x3,00 414,16
M 68x4,00 (TM68x4,00 - (TPM68x4,00 414,16 CTNPM68x4,00 414,16
M 68x6,00 (TM68x6,00 - CTPM68x6,00 380,71 CTNPM68x6,00 380,71
M 70x1,00 (TM70x1,00 - (TPM70x1,00 430,90 CTNPM70x1,00 430,90

M 70x1,50 (TM70x1,50 - (TPM70x1,50 393,24 (TNPM70x1,50 393,24

Rosa



DAY ugHD)

DS0Y

BLUE-MASTER’
CALIBRI FILETTATI M/MF - TAMPONI

Ref. (T PASSA / NON PASSARef. CTP I
Bissh DIN  DIN/ISO  TOL 60°. X210

3o e A\ o

Ref. CTNP NON PASSA
* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.
T CTP CTNP
PASSA / NON PASSA PASSA NON PASSA

M 70x2,00 (TM70x2,00 : (TPM70x2,00 393,24 (TNPM70x2,00 393,24
M 70x3,00 (TM70x3,00 - (TPM70x3,00 430,90 (TNPM70x3,00 430,90
M 70x4,00 (TM70x4,00 5 (TPM70x4,00 430,90 (TNPM70x4,00 430,90
M 70x6,00 (TM70x6,00 - (TPM70x6,00 468,55 (TNPM70x6,00 468,55
M 72x1,00 (TM72x1,00 - (TPM72x1,00 439,28 (TNPM72x1,00 439,28
M 72x1,50 (TM72x1,50 - (TPM72x1,50 401,62 (TNPM72x1,50 401,62
M 72x2,00 (TM72x2,00 5 (TPM72x2,00 401,62 (TNPM72x2,00 401,62
M 72x3,00 (TM72x3,00 - (TPM72x3,00 439,28 (TNPM72x3,00 439,28
M 72x4,00 (TM72x4,00 - (TPM72x4,00 439,28 (TNPM72x4,00 439,28
M 72x6,00 (TM72x6,00 - (TPM72x6,00 476,92 CTNPM72x6,00 476,92
M 75x1,00 (TM75x1,00 . (TPM75x1,00 464,36 C(TNPM75x1,00 464,36
M 75x1,50 (TM75x1,50 - (TPM75x1,50 418,35 (TNPM75x1,50 418,35
M 75x2,00 (TM75x2,00 - (TPM75x2,00 418,35 (TNPM75x2,00 418,35
M 75x3,00 (TM75x3,00 - (TPM75x3,00 464,36 CTNPM75x3,00 464,36
M 75x4,00 (TM75x4,00 . (TPM75x4,00 464,36 (TNPM75x4,00 464,36
M 76x1,00 (TM76x1,00 - (TPM76x1,00 464,36 (TNPM76x1,00 464,36
M 76x1,50 (TM76x1,50 - (TPM76x1,50 422,54 (TNPM76x1,50 422,54
M 76x2,00 (TM76x2,00 - (TPM76x2,00 422,54 (TNPM76x2,00 422,54
M 76x3,00 (TM76x3,00 : (TPM76x3,00 464,36 (TNPM76x3,00 464,36
M 76x4,00 (TM76x4,00 - (TPM76x4,00 464,36 (TNPM76x4,00 464,36
M 76x6,00 (TM76x6,00 - (TPM76x6,00 489,47 (TNPM76x6,00 489,47
M 80x1,00 (TM80x1,00 - (TPM80x1,00 489,47 (TNPM80x1,00 489,47
M 80x1,50 (TM80x1,50 : (TPM80x1,50 447,64 (TNPM80x1,50 447,64
M 80x2,00 (TM80x2,00 - (TPM80x2,00 447,64 (TNPM80x2,00 447,64
M 80x3,00 (TM80x3,00 - (TPM80x3,00 489,47 (TNPM80x3,00 489,47
M 80x4,00 (TM80x4,00 - (TPM80x4,00 489,47 (TNPM80x4,00 489,47
M 80x6,00 (TM80x6,00 : (TPM80x6,00 522,94 (TNPM80x6,00 522,94
M 85x1,50 (TM85x1,50 - (TPM85x1,50 476,92 (TNPM85x1,50 476,92
M 85x2,00 (TM85x2,00 - (TPM85x2,00 476,92 (TNPM85x2,00 476,92
M 85x3,00 (TM85x3,00 - (TPM85x3,00 489,47 (TNPM85x3,00 489,47
M 85x4,00 (TM85x4,00 : (TPM85x4,00 522,94 (TNPM85x4,00 522,94
M 85x6,00 (TM85x6,00 - (TPM85x6,00 556,40 (TNPM85x6,00 556,40
M 90x1,50 (TM90x1,50 : C(TPM90x1,50 502,02 (TNPM90x1,50 502,02
M 90x2,00 (TM90x2,00 - (TPM90x2,00 502,02 (TNPM90x2,00 502,02
M 90x3,00 (TM90x3,00 : (TPM90x3,00 548,04 (TNPM90x3,00 548,04
M 90x4,00 (TM90x4,00 - CTPM90x4,00 548,04 (TNPM90x4,00 548,04
M 90x6,00 (TM90x6,00 : CTPM90x6,00 594,07 (TNPM90x6,00 594,07
M 95x1,50 (TM95x1,50 - CTPM95x1,50 527,12 CTNPM95x1,50 527,12
M 95x2,00 (TM95x2,00 o (TPM95x2,00 527,12 C(TNPM95x2,00 527,12
M 95x4,00 (TM95x4,00 - (TPM95x4,00 581,50 (TNPM95x4,00 581,50
M 95x6,00 (TM95x6,00 : (TPM95x6,00 627,52 (TNPM95x6,00 627,52
M 100x1,50 (TM100x1,50 - (TPM100x1,50 556,40 (TNPM100x1,50 556,40
M 100x2,00 (TM100x2,00 : (TPM100x2,00 556,40 CTNPM100x2,00 556,40
M 100x3,00 (TM100x3,00 - CTPM100x3,00 610,79 (TNPM100x3,00 610,79
M 100x4,00 (TM100x4,00 : CTPM100x4,00 610,79 (TNPM100x4,00 610,79

M 100x6,00 (TM100x6,00 - (TPM100x6,00 665,17 (TNPM100x6,00 665,17



BLUE-MASTER’

CALIBRI FILETTATI M/MF - TAMPONI A TOLLERANZE SPECIALI

Ref. CTI
Ref. CT..-66
Ref. CT..-6E PASSA / NON PASSA

DIN DINISO o ToL  ToL T Fc xmo
13 1502 oM 66 6 /N\/\ @12

Ref. (T
* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.
CTl (T..-66 (T..-6E
( i L. - 6HT(?inilm1 (1, | T{,O(;L (1 ' TI?EL
i PASSA / NON PASSA € PASSA / NON PASSA € PASSA / NON PASSA €

M 1x0,25 (TIMO1x0,25 o (TM01x0,25-66
M 1,1x0,25 (TIMO1,1x0,25 770,98 (TMO1,1x0,25-66 -
M 1,4x0,30 (TIMO1,4x0,30 720,34 (TMO1,4x0,30-66 475,64
M 2x0,40 (TIM02x0,40 236,36 (TM02x0,40-66 156,07
M 2,2x0,45 (TIM02,2x0,45 o (TM02,2x0,45-66 234,11
M 2,3x0,40 (TIM02,3x0,40 438,94 (TM02,3x0,40-66 289,84
M 2,5x0,45 (TIM02,5x0,45 202,59 (TM02,5x0,45-66 175,58
M 2,6x0,45 (TIM02,6x0,45 292,63 (TM02,6x0,45-66 253,62
M 3x0,50 (TIM03x0,50 191,33 (TM03x0,50-66 165,82 (TM03x0,50-6E 191,33
M 3,5x0,60 (TIM03,5x0,60 185,72 (TM03,5x0,60-66 160,96
M 4x0,70 (TIM04x0,70 180,08 (TM04x0,70-66 156,05 (TM04x0,70-6E 180,08
M 4,5x0,75 (TIM04,5x0,75 264,50 (TM04,5x0,75-66 229,24
M 5x0,80 (TIM05x0,80 174,46 (TM05x0,80-66 151,19 (TM05x0,80-6E 174,46
M 6x1,00 (TIM06x1,00 170,00 (TM06x1,00-66 146,31 (TMO06x1,00-6E 168,83
M 7x1,00 (TIM07x1,00 170,00 (TMO07x1,00-66 146,31
M 08x1,00 (TIM08x1,00 - (TM08x1,00-66 -
M 08x1,25 (TIMO8x1,25 174,46 (TM08x1,25-66 151,19 (TM08x1,25-6E 174,46
M 10x1,00 (TIM10x1,00 - (TM10x1,00-66 -
M 10x1,25 (TIM10x1,25 8 (TM10x1,25-66 :
M 10x1,50 (TIM10x1,50 185,72 (TM10x1,50-66 160,96 (TM10x1,50-6E 186,26
M 11x1,50 (TIM11x1,50 o (TM11x1,50-66 :
M 12x1,00 (TIM12x1,00 - (TM12x1,00-66
M 12x1,25 (TIM12x1,25 8 (TM12x1,25-66
M 12x1,50 (TIM12x1,50 - (TM12x1,50-66 -
M 12x1,75 (TIM12x1,75 187,60 (TM12x1,75-66 174,82
M 14x1,25 (TIM14x1,25 - (TM14x1,25-66 -
M 14x1,50 (TIM14x1,50 ° (TM14x1,50-66 :
M 14x2,00 (TIM14x2,00 208,22 (TM14x2,00-66 180,46
M 16x1,50 (TIM16x1,50 o (TM16x1,50-66 :
M 16x2,00 (TIM16x2,00 230,73 (TM16x2,00-66 192,35
M 18x1,50 (TIM18x1,50 ° (TM18x1,50-66 :
M 18x2,50 (TIM18x2,50 247,62 (TM18x2,50-66 214,59
M 20x1,50 (TIM20x1,50 o (TM20x1,50-66 :
M 20x2,50 (TIM20x2,50 264,50 (TM20x2,50-66 229,24
M 22x2,50 (TIM22x2,50 281,38 (TM22x2,50-66 243,85
M 24x1,50 (TIM24x1,50 - (TM24x1,50-66 -
M 24x3,00 (TIM24x3,00 315,14 (TM24x3,00-66 273,12
M 27x3,00 (TIM27x3,00 348,89 (TM27x3,00-66 302,39

M 30x3,50 (TIM30x3,50 382,68 (TM30x3,50-6G 331,65

Calibri filettati

Rosa



DAY ugHD)

DS0Y

BLUE-MASTER’

Ref. AP
Ref. ANP

CALIBRI FILETTATI M/MF — ANELLI

M 2x0,40
M 2,2x0,45
M 2,5x0,45
M 3x0,50
M 3,5x0,60
M 4x0,50
M 4x0,70
M 4,5x0,75
M 5x0,50
M 5x0,75
M 5x0,80
M 6x0,50
M 6x0,75
M 6x1,00
M 7x0,75
M 7x1,00
M 8x0,50
M 8x0,75
M 8x1,00
M 8x1,25
M 9x0,75
M 9x1,00
M 9x1,25
M 10x0,75
M 10x1,00
M 10x1,25
M 10x1,50
M 11x1,00
M 11x1,50
M 12x0,75
M 12x1,00
M 12x1,25
M 12x1,50
M 12x1,75
M 13x1,00
M 13x1,50
M 14x1,00
M 14x1,25

PASSA
Ref. AP

PASSA

APM02x0,40
APM02,2x0,45
APM02,5x0,45
APM03x0,50
APM03,5x0,60
APM04x0,50
APM04x0,70
APM04,5x0,75
APMO05x0,50
APM05x0,75
APM05x0,80
APM06x0,50
APM06x0,75
APMO06x1,00
APM07x0,75
APM07x1,00
APMO08x0,50
APM08x0,75
APM08x1,00
APMO8x1,25
APM09x0,75
APM09x1,00
APM09x1,25
APM10x0,75
APM10x1,00
APM10x1,25
APM10x1,50
APM11x1,00
APM11x1,50
APM12x0,75
APM12x1,00
APM12x1,25
APM12x1,50
APM12x1,75
APM13x1,00
APM13x1,50
APM14x1,00
APM14x1,25

AP

€

174,82
204,66
132,19
127,92
119,38
244,77
119,38
170,55
244,77
176,03
119,38
244,77
167,65
119,38
176,03
146,19
231,36
169,00
123,22
119,38
186,60
126,74
162,43
177,11
140,82
151,39
136,45
144,34
196,15
214,59
158,44
172,51
154,92
157,78
221,80
238,79
172,51
186,60

NON PASSA
Ref. ANP

NON PASSA

ANPMO02x0,40
ANPMO2,2x0,45
ANPMO2,5x0,45
ANPMO3x0,50
ANPMO3,5x0,60
ANPM04x0,50
ANPMO04x0,70
ANPMO4,5x0,75
ANPMO5x0,50
ANPMO5x0,75
ANPM05x0,80
ANPMO6x0,50
ANPMO6x0,75
ANPMO6x1,00
ANPMO7x0,75
ANPMO7x1,00
ANPMO08x0,50
ANPMO8x0,75
ANPMO8x1,00
ANPMOBx1,25
ANPMO09x0,75
ANPM09x1,00
ANPMO09x1,25
ANPM10x0,75
ANPM10x1,00
ANPM10x1,25
ANPM10x1,50
ANPM11x1,00
ANPM11x1,50
ANPM12x0,75
ANPM12x1,00
ANPM12x1,25
ANPM12x1,50
ANPM12x1,75
ANPM13x1,00
ANPM13x1,50
ANPM14x1,00
ANPM14x1,25

ANP

€

174,82
204,66
132,19
127,92
119,38
244,77
119,38
170,55
244,77
176,03
119,38
244,77
167,65
119,38
176,03
146,19
231,36
169,00
123,22
119,38
186,60
126,74
162,43
177,1
140,82
151,39
136,45
144,34
196,15
214,59
158,44
172,51
154,92
157,78
221,80
238,79
172,51
186,60

M 14x1,50
M 14x2,00
M 15x1,00
M 15x1,50
M 16x1,00
M 16x1,50
M 16x2,00
M 18x1,00
M 18x1,50
M 18x2,00
M 18x2,50
M 20x1,00
M 20x1,50
M 20x2,00
M 20x2,50
M 22x1,00
M 22x1,50
M 22x2,00
M 22x2,50
M 24x1,00
M 24x1,50
M 24x2,00
M 24x3,00
M 25¢1,00
M 25¢1,50
M 25x2,00
M 26x1,00
M 26x1,50
M 26x2,00
M 27x1,00
M 27x1,50
M 27x2,00
M 27x3,00
M 28x1,50
M 28x2,00
M 30x1,00
M 30x1,50
M 30x2,00
M 303,00
M 30x3,50
M 32x1,00
M 32x1,50
M 32x2,00
M 33x1,00
M 33x1,50
1 33x2,00
M 33x3,00
M 33x3,50
M 34x1,00

DIN
13

DIN/ISO
1502

ToL
bg

60

X210
(12

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

PASSA
APM14x1,50
APM14x2,00
APM15x1,00
APM15x1,50
APM16x1,00
APM16x1,50
APM16x2,00
APM18x1,00
APM18xI1,50
APM18x2,00
APM18x2,50
APM20x1,00
APM20x1,50
APM20x2,00
APM20x2,50
APM22x1,00
APM22x1,50
APM22x2,00
APM22x2,50
APM24x1,00
APM24x1,50
APM24x2,00
APM24x3,00
APM25x1,00
APM25x1,50
APM25x2,00
APM26x1,00
APM26x1,50
APM26x2,00
APM27x1,00
APM27x1,50
APM27x2,00
APM27x3,00
APM28x1,50
APM28x2,00
APM30x1,00
APM30x1,50
APM30x2,00
APM30x3,00
APM30x3,50
APM32x1,00
APM32x1,50
APM32x2,00
APM33x1,00
APM33x1,50
APM33x2,00
APM33x3,00
APM33x3,50
APM34x1,00

AP

€

161,96
174,82
225,31
211,24
186,60
179,56
191,88
204,21
193,63
211,24
221,73
214,77
211,24
225,31
247,31
254,84
225,31
242,92
268,63
257,01
242,92
257,01
272,08
285,01
249,97
257,01
309,82
257,01
315,52
305,12
264,05
278,13
304,57
267,58
304,78
309,82
285,17
285,17
305,12
320,20
330,94
302,78
331,78
337,98
313,34
316,86
337,98
328,92
335,30

NON PASSA

ANPM14x1,50
ANPM14x2,00
ANPM15x1,00
ANPM15x1,50
ANPM16x1,00
ANPM16x1,50
ANPM16x2,00
ANPM18x1,00
ANPM18x1,50
ANPM18x2,00
ANPM18x2,50
ANPM20x1,00
ANPM20x1,50
ANPM20x2,00
ANPM20x2,50
ANPM22x1,00
ANPM22x1,50
ANPM22x2,00
ANPM22x2,50
ANPM24x1,00
ANPM24x1,50
ANPM24x2,00
ANPM24x3,00
ANPM25x1,00
ANPM25x1,50
ANPM25x2,00
ANPM26x1,00
ANPM26x1,50
ANPM26x2,00
ANPM27x1,00
ANPM27x1,50
ANPM27x2,00
ANPM27x3,00
ANPM28x1,50
ANPM28x2,00
ANPM30x1,00
ANPM30x1,50
ANPM30x2,00
ANPM30x3,00
ANPM30x3,50
ANPM32x1,00
ANPM32x1,50
ANPM32x2,00
ANPM33x1,00
ANPM33x1,50
ANPM33x2,00
ANPM33x3,00
ANPM33x3,50
ANPM34x1,00

ANP

€

161,96
174,82
225,31
211,24
186,60
179,56
191,88
204,21
193,63
211,24
221,73
214,77
211,24
225,31
247,31
254,84
225,31
242,92
268,63
257,01
242,92
257,01
272,08
285,01
249,97
257,01
309,82
257,01
315,52
305,12
264,05
278,13
304,57
267,58
304,78
309,82
285,17
285,17
305,12
320,20
330,94
302,78
331,78
337,98
313,34
316,86
337,98
328,92
335,30



M 34x1,50
M 34x2,00
M 35x1,00
M 35x1,50
M 35x2,00
M 36x1,00
M 36x1,50
M 36x2,00
M 36x4,00
M 38x1,00
M 38x1,50
M 38x2,00
M 39x1,00
M 39x1,50
M 39x2,00
M 39x3,00
M 39x4,00
M 40x1,00
M 40x1,50
M 40x2,00
1 40x3,00
M 42x1,00
M 42x1,50
M 42x2,00
M 42x3,00
M 42x4,50
M 45x1,00
M 45x1,50
M 45x2,00
M 45x3,00
M 45x4,00
M 45x4,50
M 48x1,00
M 48x1,50
M 48x2,00
M 48x3,00
M 48x4,00
M 48x5,00
M 501,00
M 50x1,50
M 50x2,00
M 50x3,00
M 52x1,00
M 52x1,50
M 52x2,00
M 52x3,00
M 52x4,00
M 525,00
M 55x1,00

Ref. AP
Ref. ANP

PASSA

APM34x1,50
APM34x2,00
APM35x1,00
APM35x1,50
APM35x2,00
APM36x1,00
APM36x1,50
APM36x2,00
APM36x4,00
APM38x1,00
APM38x1,50
APM38x2,00
APM39x1,00
APM39x1,50
APM39x2,00
APM39x3,00
APM39x4,00
APM40x1,00
APM40x1,50
APM40x2,00
APM40x3,00
APM42x1,00
APM42x1,50
APM42x2,00
APM42x3,00
APM42x4,50
APM45x1,00
APM45x1,50
APM45x2,00
APM45x3,00
APM45x4,00
APM45x4,50
APM48x1,00
APM48x1,50
APM48x2,00
APM48x3,00
APM48x4,00
APM48x5,00
APM50x1,00
APM50x1,50
APM50x2,00
APM50x3,00
APM52x1,00
APM52x1,50
APM52x2,00
APM52x3,00
APM52x4,00
APM52x5,00
APM55x1,00

AP

301,77
339,91
310,83
280,65
365,47
313,84
283,67
301,77
354,51
331,9%
298,76
398,38
350,05
316,85
328,92
344,02
387,41
350,05
316,85
334,96
423,95
455,67
365,47
375,54
402,36
416,65
482,82
385,59
385,59
412,42
525,07
442,24
510,00
412,42
388,95
422,47
558,28
471,47
537,15
422,47
409,07
475,12
561,29
445,94
422,47
472,78
615,61
508,01
591,48

CALIBRI FILETTATI M/MF — ANELLI

NON PASSA

ANPM34x1,50
ANPM34x2,00
ANPM35x1,00
ANPM35x1,50
ANPM35x2,00
ANPM36x1,00
ANPM36x1,50
ANPM36x2,00
ANPM36x4,00
ANPM38x1,00
ANPM38x1,50
ANPM38x2,00
ANPM39x1,00
ANPM39x1,50
ANPM39x2,00
ANPM39x3,00
ANPM39x4,00
ANPM40x1,00
ANPM40x1,50
ANPM40x2,00
ANPM40x3,00
ANPM42x1,00
ANPM42x1,50
ANPM42x2,00
ANPM42x3,00
ANPM42x4,50
ANPM45x1,00
ANPM45x1,50
ANPM45x2,00
ANPM45x3,00
ANPM45x4,00
ANPM45x4,50
ANPM48x1,00
ANPM48x1,50
ANPM48x2,00
ANPM48x3,00
ANPM48x4,00
ANPM48x5,00
ANPM50x1,00
ANPM50x1,50
ANPM50x2,00
ANPM50x3,00
ANPM52x1,00
ANPM52x1,50
ANPM52x2,00
ANPM52x3,00
ANPM52x4,00
ANPM52x5,00
ANPM55x1,00

ANP

301,77
339,91
310,83
280,65
365,47
313,84
283,67
301,77
354,51
331,9%
298,76
398,38
350,05
316,85
328,92
344,02
387,41
350,05
316,85
334,96
423,95
455,67
365,47
375,54
402,36
416,65
482,82
385,59
385,59
412,42
525,07
442,24
510,00
412,42
388,95
422,47
558,28
471,47
537,15
422,47
409,07
475,12
561,29
445,94
422,47
472,78
615,61
508,01
591,48

M 55x1,50
M 55x2,00
M 55x3,00
M 55x4,00
M 56x1,00
M 56x1,50
M 56x2,00
M 56x3,00
M 56x4,00
M 56x5,50
M 58x1,00
M 58x1,50
M 58x2,00
M 58x3,00
M 60x1,00
M 60x1,50
M 60x2,00
M 60x3,00
M 60x4,00
M 60x5,50
M 62x1,00
M 62x1,50
M 62x2,00
M 62x3,00
M 64x1,00
M 64x1,50
M 64x2,00
M 64x3,00
M 64x4,00
M 64x6,00
M 65x1,00
M 65x1,50
M 65x2,00
M 65x3,00
M 68x1,00
M 68x1,50
M 68x2,00
M 68x3,00
M 68x4,00
M 68x6,00
M 70x1,00
M 70x1,50
M 70x2,00
M 70x3,00
M 70x4,00
M 70x6,00
M 72x1,00
M 72x1,50
M 72x2,00

DIN/ISO
1502

ToL
bg

60

BLUE-MASTER’

X210
(12

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

PASSA
APM55x1,50
APM55x2,00
APM55x3,00
APM55x4,00
APM56x1,00
APM56x1,50
APM56x2,00
APM56x3,00
APM56x4,00
APM56x5,50
APM58x1,00
APM58x1,50
APM58x2,00
APM58x3,00
APM60x1,00
APM60x1,50
APM60x2,00
APM60x3,00
APM60x4,00
APM60x5,50
APM62x1,00
APM62x1,50
APM62x2,00
APM62x3,00
APM64x1,00
APM64x1,50
APM64x2,00
APM64x3,00
APM64x4,00
APM64x6,00
APM65x1,00
APM65x1,50
APM65x2,00
APM65x3,00
APM68x1,00
APM68x1,50
APM68x2,00
APM68x3,00
APM68x4,00
APM68x6,00
APM70x1,00
APM70x1,50
APM70x2,00
APM70x3,00
APM70x4,00
APM70x6,00
APM72x1,00
APM72x1,50
APM72x2,00

AP

€

419,45
435,89
449,64
605,48
670,60
472,78
452,66
506,30
509,33
617,25
481,16
486,18
479,48
476,92
527,69
490,51
505,00
517,51
568,51
577,45
595,76
490,51
505,00
517,51
663,80
490,51
505,00
517,51
568,51
614,00
680,04
482,82
476,79
639,58
681,66
490,51
505,00
517,51
568,51
650,55
708,99
490,51
505,00
517,51
568,51
686,42
718,06
490,51
505,00

NON PASSA

ANPM55x1,50
ANPM55x2,00
ANPM55x3,00
ANPM55x4,00
ANPM56x1,00
ANPM56x1,50
ANPM56x2,00
ANPM56x3,00
ANPM56x4,00
ANPM56x5,50
ANPM58x1,00
ANPM58x1,50
ANPM58x2,00
ANPM58x3,00
ANPM60x1,00
ANPM60x1,50
ANPM60x2,00
ANPM60x3,00
ANPM60x4,00
ANPM60x5,50
ANPM62x1,00
ANPM62x1,50
ANPM62x2,00
ANPM62x3,00
ANPM64x1,00
ANPM64x1,50
ANPM64x2,00
ANPM64x3,00
ANPM64x4,00
ANPM64x6,00
ANPM65x1,00
ANPM65x1,50
ANPM65x2,00
ANPM65x3,00
ANPM68x1,00
ANPM68x1,50
ANPM68x2,00
ANPM68x3,00
ANPM68x4,00
ANPM68x6,00
ANPM70x1,00
ANPM70x1,50
ANPM70x2,00
ANPM70x3,00
ANPM70x4,00
ANPM70x6,00
ANPM72x1,00
ANPM72x1,50
ANPM72x2,00

ANP

€

419,45
435,89
449,64
605,48
670,60
472,78
452,66
506,30
509,33
617,25
481,16
486,18
479,48
476,92
527,69
490,51
505,00
517,51
568,51
577,45
595,76
490,51
505,00
517,51
663,80
490,51
505,00
517,51
568,51
614,00
680,04
482,82
476,79
639,58
681,66
490,51
505,00
517,51
568,51
650,55
708,99
490,51
505,00
517,51
568,51
686,42
718,06
490,51
505,00

Rosa



DS0Y

BLUE-MASTER’

M 72x3,00
M 72x4,00
M 72x6,00
M 75x1,00
M 75x1,50
M 75x2,00
M 75x3,00
M 75x4,00
M 76x1,50
M 76x2,00
M 76x3,00
M 76x4,00
M 76x6,00
M 80x1,50
M 80x2,00
1 80x3,00
1 80x4,00
M 80x6,00
M 85x1,50

M 20,40
M 2,5x0,45
M 3x0,50
M 3,5x0,60
M 4x0,70
M 4,5¢0,75
M 5x0,80
M 6x1,00
M 7x1,00
M 8x1,25
M 10x1,50
M12x1,75
M 14x2,00
M 16x2,00
M 18x2,50
M 20x2,50
M 22x2,50
M 24x3,00
M 27x3,00
M 30x3,50

Ref. AP
Ref. ANP

PASSA

APM72x3,00
APM72x4,00
APM72x6,00
APM75x1,00
APM75x1,50
APM75x2,00
APM75x3,00
APM75x4,00
APM76x1,50
APM76x2,00
APM76x3,00
APM76x4,00
APM76x6,00
APM80x1,50
APM80x2,00
APM80x3,00
APM80x4,00
APM80x6,00
APM85x1,50

Ref. API

Ref. ANPI
Ref. AP..-6e
Ref. ANP..-6e

PASSA
APIM02x0,40
APIM02,5x0,45
APIM03x0,50
APIMO3,5x0,60
APIMO04x0,70
APIMO04,5x0,75
APIMO05x0,80
APIMO6x1,00
APIMO7x1,00
APIMO8x1,25
APIMT0x1,50
APIMI2x1,75
APIM14x2,00
APIM16x2,00
APIM18x2,50
APIM20x2,50
APIM22x2,50
APIM24x3,00
APIM27x3,00
APIM30x3,50

DIN
13

AP

517,51
568,51
704,56
743,18
586,77
613,61
670,60
728,44
606,90
620,31
670,60
962,31
769,22
684,02
657,20
751,08
753,42
777,03
724,25

CALIBRI FILETTATI M/MF — ANELLI

DIN/ISO
1502

NON PASSA

ANPM72x3,00
ANPM72x4,00
ANPM72x6,00
ANPM75x1,00
ANPM75x1,50
ANPM75x2,00
ANPM75x3,00
ANPM75x4,00
ANPM76x1,50
ANPM76x2,00
ANPM76x3,00
ANPM76x4,00
ANPM76x6,00
ANPM80x1,50
ANPM80x2,00
ANPM80x3,00
ANPM80x4,00
ANPM80x6,00
ANPM85x1,50

ToL
bg

ANP

€

517,51
568,51
704,56
743,18
586,77
613,61
670,60
728,44
606,90
620,31
670,60
962,31
769,22
684,02
657,20
751,08
753,42
777,03
724,25

60

X210
(12

>
PASSA NON PASSA
M 85x2,00 APM85x2,00 707,49 ANPM85x2,00
M 85x3,00 APM85x3,00 737,38 ANPM85x3,00
M 85x4,00 APM85x4,00 781,59 ANPM85x4,00
M 85x6,00 APM85x6,00 867,75 ANPM85x6,00
M 90x1,50 APM90x1,50 767,85 ANPM90x1,50
M 90x2,00 APM90x2,00 764,49 ANPM90x2,00
M 90x3,00 APM90x3,00 922,08 ANPM90x3,00
M 90x4,00 APM90x4,00 847,31 ANPM90x4,00
M 90x6,00 APM90x6,00 901,94 ANPM90x6,00
M 95x1,50 APM95x1,50 808,08 ANPM95x1,50
M 95x2,00 APM95x2,00 814,80 ANPM95x2,00
M 95x4,00 APM95x4,00 894,25 ANPM95x4,00
M 95x6,00 APM95x6,00 1.003,83 ANPM95x6,00
M 100x1,50 APM100x1,50 851,66 ANPM100x1,50
M 100x2,00 APM100x2,00 865,08 ANPM100x2,00
M 100x3,00 APM100x3,00  1.022,67 ANPM100x3,00
M 100x4,00 APM100x4,00 938,84 ANPM100x4,00
M 100x6,00 APM100x6,00  1.034,58 ANPM100x6,00

CALIBRI FILETTATI M/MF — ANELLI A TOLLERANZE SPECIALI

DIN
13

API

ToL
6g (sisha)

€

240,59
181,92
176,03
164,29
164,29
246,46
164,29
164,29
211,24
164,29
187,78
217,11
240,59
264,06
305,12
340,33
369,67
393,14
440,09
487,03

DIN/ISO

1502

NON PASSA
ANPIMO02x0,40
ANPIMO02,5x0,45
ANPIMO3x0,50
ANPIMO3,5x0,60
ANPIM04x0,70
ANPIMO4,5x0,75
ANPIMO05x0,80
ANPIMO6x1,00
ANPIMO7x1,00
ANPIMO8x1,25
ANPIM10x1,50
ANPIM12x1,75
ANPIM14x2,00
ANPIM16x2,00
ANPIM18x2,50
ANPIM20x2,50
ANPIM22x2,50
ANPIM24x3,00
ANPIM27x3,00
ANPIM30x3,50

TOL
69 (sinistra)

TOL
be

ANPI

ToL
6g (snsra)

€

240,59
181,92
176,03
164,29
164,29
246,46
164,29
164,29
211,24
164,29
187,78
217,11
240,59
264,06
305,12
340,33
369,67
393,14
440,09
487,03

60

PASSA
APMO02x0,40-6e
APMO02,5x0,45-6e
APMO03x0,50-6e
APMO03,5x0,60-6e
APM04x0,70-6e
APMO04,5x0,75-6e
APMO05x0,80-6e
APMO06x1,00-6e
APMO7x1,00-6e
APMO08x1,25-6e
APM10x1,50-6e
APM12x1,75-6e
APM14x2,00-6e
APM16x2,00-6e
APM18x2,50-6e
APM20x2,50-6e
APM22x2,50-6e
APM24x3,00-6e
APM27x3,00-6e
APM30x3,50-6e

X210
12

nel prezzo.
[
AP..6e
ToL
be \\_’/
€ NON PASSA
ANPM02x0,40-6e
- ANPMO2,5x0,45-6e
176,03 ANPM03x0,50-6e
164,29 ANPM03,5x0,60-6e
164,29 ANPM04x0,70-6e
- ANPMO04,5x0,75-6e
164,29 ANPM05x0,80-6e
164,29 ANPMO06x1,00-6e
211,24 ANPMO7x1,00-6e
164,29 ANPMO8x1,25-6e
187,78 ANPM10x1,50-6e
217,11 ANPM12x1,75-6e
240,59 ANPM14x2,00-6e
264,06 ANPM16x2,00-6e
305,12 ANPM18x2,50-6e
ANPM20x2,50-6e

340,33

ANPM22x2,50-6e
ANPM24x3,00-6e
ANPM27x3,00-6e
ANPM30x3,50-6e

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

ANP

707,49
737,38
781,59
867,75
767,85
764,49
922,08
847,31
901,94
808,08
814,80
894,25

1.003,83
851,66
865,08

1.022,67
938,84

1.034,58

* |l certificato del calibro & incluso

ANP..6e

ToL
be

€

176,03
164,29
164,29

164,29
164,29
211,24
164,29
187,78
217,11
240,59
264,06
305,12
340,33



Ref. AP

Ref. ANP

CALIBRI FILETTATI BSP - TAMPONI E ANELLI

Ref. AP

6 1/8-28h.

6 1/4-19h.

6 3/8-1%.
PASSA 61/2-14h.

6 5/8-14h.

6 3/4-14h.

6 7/8-14h.

61"-11h.

6171/8-11h.

61"1/4-11h.

61"1/2-11h.
NON PASSA 61"3/4-11h.

6 2"-11h.

62"1/4-11h.

6 21/2-11h.

6 2"3/4-11h.

63"11h.

63"1/2-11h.

6 4"-11h

Ref. (T PASSA / NON PASSA - P =
Ref. CTP PASSA/ DINEN ‘5§°‘ X210
Ref. CTNP NON PASSA 150228-2 (12
a
S (1A i
<
PASSA / NON PASSA PASSA

6 1/8-26h. (T61/8X28 138,45

6 1/4-19h. (T61/4X19 151,04

6 3/8-19h. (163/8X19 176,21

6 1/2-14h. (T61/2X14 169,11

6 5/8-14h. (165/8X14 213,97

6 3/4-14h. (163/4X14 234,95

67/8-14h. (167/8X14 264,31

61"11h. 61X11 276,90

6171/8-11h. (T161.1/8X11 318,86

6171/4-11h. CT61.1/4X11 348,22

6171/2-11h. {161.1/2X11 406,95

613/4-11h. (161.3/4X11 . (TPG1.3/4X11

6 2"-11h. CT62X11 . (TPG2X11

6 21/4-11h. (162.1/4X11 . CTPG2.1/4X11

6 21/2-11h. (162.1/2X11 . CTPG2.1/2X11

6 23/4-11h. (162.3/4X11 . (TPG2.3/4X11

6 3"-11h. CT63X11 . CTPG3X1T

63"1/2-11h. (T163.1/2X11 . (TPG3.1/2X11

6 4”11, CTG4X11 . CTPGAXT1

> P |-
DINEN 1.0 X210

(12

\ /
<23

PASSA
APG1/8X28
APG1/4X19
APG3/8X19
APG1/2X14
APG5/8X14
APG3/4X14
APG7/8X14
APGIXTT
APG1.1/8X11
APG1.1/4X11
APG1.1/2X11
APG1.3/4X11
APG2XT1
APG2.1/4X11
APG2.1/2X11
APG2.3/4X11
APG3XT1
APG3.1/2X11
APGAXT1

CTP
€ ¥
NON PASSA
243,73 (TNPG1 .3/4X] 1
267,70 CTNPG2X11
291,69 (TNP52.]/4X] 1
339,64 (TNPGZ.]/2X] 1
385,99 (TNPGZ.3/4X] 1
415,35 CTNPG3XT1
738,41 (TNPG3.]/2X] 1
805,54 CTNPGAXT1

AP

€

156,48
183,86
222,97
215,15
226,54
245,88
276,63
303,51
352,07
387,28
438,13
485,07
535,94
578,96
661,10
711,54
774,55
1.028,81
1.126,61

NON PASSA

ANPG1/8X28
ANPG1/4X19
ANPG3/8X19
ANPG1/2X14
ANPGS5/8X14
ANPG3/4X14
ANPG7/8X14
ANPGIXT1
ANPG1.1/8X11
ANPG1.1/4X11
ANPG1.1/2X11
ANPG1.3/4X11
ANPG2XT1
ANPG2.1/4X11
ANPG2.1/2X11
ANPG2.3/4X11
ANPG3XT1
ANPG3.1/2X11
ANPGAXT1

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

CTNP

243,73
267,70
291,69
339,64
385,99
415,35
738,41
805,54

BLUE-MASTER’

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

ANP

156,48
183,86
222,97
215,15
226,54
245,38
276,63
303,51
352,07
387,28
438,13
485,07
535,94
578,96
661,10
711,54
774,55
1.028,81
1.126,61

Calibri filettati

Rosa



DAY ugHD)

DS0Y

BLUE-MASTER’

Ref. CTNC

Ref. CTPNC PASSA

Ref. CTNPNC
Ref. CTNC..3B

Ref. CTNC

i PASSA / NON PASSA
UNC Ne4-40h. CINN®4-40
UNC Ne5-40h. CINCN®5-40
UNC Ne6-32h. CINCN®6-32
UNC N*8-32h. CTNCN®8-32
UNC N°10-24h. CTNCN®10-24
UNC N°1-24h. CTNCN®12-24
UNC1 /4-20h. CINC1/4X20
UNC 5/16-18h. CINC5/16X18
UNC 3/8-16h. CING3/8X16
UNC 7/16-14h. CINGT/16X14
UNC 1/2-13h. CINCI/2X13
UNC 9/16-12h. CING9/16X12
UNC 5/8-11h. CINGS/8X11
UNC 3/4-10h. CING3/4X10
UNC 7/8-9h. CINGT /89
UNC 17-8h. CINCIX8
UNC 171/8-7h. CINC1.1/8K7
UNC 171/4-7h. CINC1.1/4X7
UNC 173/8-6h. CINC1.3/8X6
UNC 171/2-6h. CINCI.1/2X6
UNC 173/4-5h. CINC1.3/4X5
UNC 2°-4.1/2h. CINC2X4 5
UNC2°1/4-41/2h.  CINCZ.1/4%45
UNC 2°1/2-4h. CINC2.1/2X4
UNC 2°3/4-4h. CINC2.3/4%4
UNC 3"-4h, CING3X4
UNC 3°1/4-4h, CING3.1,/4X4
UNC 3"1/2-4h. CING3.1/2X4
UNC 4”-4h, CINCAX4

NON PASSA

CALIBRI FILETTATI UNC - TAMPONI

PASSA / NON PASSA

ANSI - P
B toL o toL T K0

e B B /N/\

213,00
212,08
129,09
125,86
122,63
122,63
116,19
122,63
122,63
129,09
138,77
148,46
154,92
177,50
200,09
225,91
251,73
274,32
296,91
332,41

CTPNC1.3/4X5
CTPNC2X4,5
CTPNC2.1/4X4,5
CTPNC2.1/2X4
CTPNC2.3/4X4
CTPNC3X4
CTPNC3.1/4X4
CTPNC3.1/2X4
CTPNCAX4

219,46
251,73
280,78
316,28
348,55
380,81
416,32
448,59
513,14

. * Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

CTNPNC CTNC..3B
NON PASSA PASSA / NON PASSA

CTNCN®4-40-3B 276,90
CTNCN®5-40-3B 289,49
CTNCN®6-32-3B 167,82
(TNCN®8-32-3B 163,62
CTNCN®10-24-3B 159,42
CTNCN®12-24-3B 151,04
CTNC1,/4X20-3B 151,04
(TNC5/16X18-3B 159,42
(TNC3/8X16-3B 159,42
(TNC7/16X14-3B 167,82
(TNC1/2X13-3B 180,40
(TNC9/16X12-3B 193,00
(TNC5/8X11-3B 201,39
(TNC3/4X10-3B 230,75
(TNC7/8X9-3B 260,12
(TNCTX8-3B 293,68

CTNPNC1.3/4X5 219,46

CTNPNC2X4,5 251,73

CTNPNC2.1/4X4,5 280,78

CTNPNC2.1/2X4 316,28

C(TNPNC2.3/4X4 348,55

CTNPNC3X4 380,81

CTNPNC3.1/4X4 416,32

CTNPNC3.1/2X4 448,59

CTNPNC4X4 513,14



UNC Ne4-40h.
UNC N5-40h.
UNC Ne6-32h.
UNC NeB-32h.
UNC Ne10-24h.
UNC Ne12-24h.
UNC 1,/4-20h.
UNC 5/16-18h.
UNC 3/8-16h.
UNC 7/16-14h.
UNC 1/2-13h.
UNC 9/16-12h.
UNC 5/8-11h.
UNC 3/4-10h.
UNC 7/8-9h.
UNC 17-8h.
UNC 171/8-7h.
UNC 171/4-Th.
UNC 173/8-6h.
UNC 171/2-6h.
UNC 173/4-5h.
UNC 2°-4.1/2h.

UNC 2°1/4-4.1/2h.

UNC 2"1/2-4h.
UNC 2"3/4-4h.
UNC 3"-4h.
UNC 3"1/4-4h.
UNC 3"1/2-4h.
UNC 4"-4h.

Ref. APNC

Ref. ANPNC
Ref. APNC..3A
Ref. ANPNC..3A

l' -'.-: o
PASSA

APNCNe4-40
APNCN?5-40
APNCN26-32
APNCN®8-32
APNCN®10-24
APNCN®12-24
APNC1/4X20
APNC5/16X18
APNC3/8X16
APNC7/16X14
APNC1/2X13
APNC9/16X12
APNC5/8X11
APNC3/4X10
APNC7/8X9
APNCIXS
APNC1.1/8X7
APNCI.1/4X7
APNC1.3/8X6
APNCI.1/2X6
APNC1.3/4X5
APNC2x4,5
APNC2.1/4x4,5
APNC2.1/2x4
APNC2.3/4X4
APNC3x4
APNC3.1/4x4
APNC3.1/2x4
APNC4x4

&

APNC

ToL
2A

€

203,42
150,22
143,96
134,57
128,31
125,18
125,18
134,57
143,96
156,48
175,25
197,15
215,94
247,22
271,23
309,97
342,75
396,40
435,15
464,95
572,70
657,20
747,94
838,71
932,58
921,05
1.007,99
1.033,31
1.077,54

CALIBRI FILETTATI UNC - ANELLI

PASSA
Ref. APNC

NON PASSA
ANPNCN?4-40
ANPNCN?5-40
ANPNCN26-32
ANPNCN?8-32
ANPNCN®10-24
ANPNCN®12-24
ANPNC1/4X20
ANPNC,/16X18
ANPNC3/8X16
ANPNC7/16X14
ANPNC1/2X13
ANPNC9/16X12
ANPNC5/8X11
ANPNC3/4X10
ANPNC7/8X9
ANPNCTX8
ANPNC1.1/8X7
ANPNCI.1/4X7
ANPNC1.3/8X6
ANPNC1.1/2X6
ANPNC1.3/4X5
ANPNC2x4,5
ANPNC2.1/4x4,5
ANPNC2.1/2x4
ANPNC2.3/4X4
ANPNC3X4
ANPNC3.1/4x4
ANPNC3.1/2x4
ANPNCAX4

ANPNC

ToL
2A

€

203,42
150,22
143,96
134,57
128,31
125,18
125,18
134,57
143,96
156,48
175,25
197,15
215,94
247,22
271,23
309,97
342,75
396,40
435,15
464,95
572,70
657,20
747,94
838,71
932,58
921,05
1.007,99
1.033,31
1.077,54

ANSI
ASME
B1.2

TOL
2A

NON PASSA
Ref. ANPNC

BLUE-MASTER’

X210
(12

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

¢
o

PASSA
APNCN®4-40-3A
APNCN®5-40-3A
APNCN®6-32-3A
APNCN®8-32-3A
APNCN®10-24-3A
APNCN®12-24-3A
APNC1,/4X20-3A
APNC5/16X18-3A
APNC3/8X16-3A
APNC7/16X14-3A
APNC1/2X13-3A
APNC9/16X12-3A
APNC5/8X11-3A
APN(3/4X10-3A

APNC..3A

ToL
3A

€

264,46
195,27
187,15
174,94
166,78
162,73
162,73
174,94
187,15
203,42
227,84
256,31
280,79
321,41

NON PASSA

ANPNCN®4-40-3A
ANPNCN®5-40-3A
ANPNCN®6-32-3A
ANPNCN®8-32-3A
ANPNCN®10-24-3A
ANPNCN®12-24-3A
ANPNC1/4X20-3A
ANPNC5/16X18-3A
ANPNC3/8X16-3A
ANPNC7/16X14-3A
ANPNC1/2X13-3A
ANPNC9/16X12-3A
ANPNC5/8X11-3A
ANPNC3/4X10-3A

ANPNC..3A

ToL
3A

€

264,46
195,27
187,15
174,94
166,78
162,73
162,73
174,94
187,15
203,42
227,84
256,31
280,79
321,41

Calibri filettati

Rosa



OB gD

050y

BLUE-MASTER’
CALIBRI FILETTATI UNF - TAMPONI

ANSI _r
Ref. CTNF ASHE TOL TOL socr X210

Ref. CINF.38  PASSA / NON PASSA B1.2 18 3B (2

Ref. CTNF
* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.
CTNF CTNF..3B
oy e —] T o —] T
’ akla 28 38
PASSA / NON PASSA € PASSA / NON PASSA €
UNF N%0-80h. CTNFN®0-80 290,47 CTNFN®0-80-38B
UNF NT-72h. CTNFN®1-72 248,51 CTNFN°1-72-3B
UNF N°2-64h. CTNFN®2-64 232,37 CTNFN°2-64-3B
UNF N°3-56h. CTNFN°3-56 213,00 CTNFN°3-56-3B -
UNF N%4-48h. CTNFN%4-48 213,00 CTNFN°4-48-3B 276,90
UNF No5-44h. CTNFN®5-44 135,55 CTNFN®5-44-3B 176,21
UNF N6-40h. CTNFN%6-40 129,09 CTNFN®6-40-3B 167,82
UNF N°8-36h. CTNFN°8-36 125,86 CTNFN°8-36-3B 169,50
UNF N210-32h. CTNFN®10-32 122,63 CTNFN®10-32-3B 159,42
UNF N°12-28h. CTNFN°12-28 116,19 CTNFN®12-28-3B 151,04
UNF 1/4-28h. CTNF1/4X28 116,19 CTNF1/4X28-3B 151,04
UNF 5/16-24h. CTNF5/16X24 122,63 CTNF5/16X24-3B 159,42
UNF 3/8-24h. CTNF3/8X24 122,63 CTNF3/8X24-3B 159,42
UNF 7/16-20h. CINF7/16X20 129,09 CTNF7/16X20-3B 167,82
UNF 1/2-20h. CTNF1,/2X20 138,77 CTNF1,/2X20-3B 180,40
UNF 9/16-18h. (TNF9/16X18 148,46 (TNF9/16X18-3B 193,00
UNF 5/8-18h. CTNF5/8X18 151,69 CTNF5/8X18-3B 197,19
UNF 3/4-16h. CINF3/4X16 167,82 CTNF3/4X16-3B 218,16
UNF 7/8-14h. CINF7/8X14 183,97 CTNF7/8X14-3B 239,13
UNF 1”-12h. CTNFIX12 206,54 CTNFIX12-3B 268,51
UNF 171/8-12h. CTNF1.1/8X12 225,91 CTNF1.1/8X12-3B -
UNF 1"1/4-12h. CINF1.1/4X12 238,82 CINF1.1/4X12-3B
UNF 173/8-12h. CTNF1.3/8X12 264,64 CTNF1.3/8X12-3B

UNF1"1/2-12h. (INF1.1/2X12 290,47 (TNF1.1/2X12-3B



UNF NeO-80h.
UNF NeT-72h.
UNF Ne2-64h.
UNF N3-56h.
UNF Ne4-48h.
UNF Ne5-44h,
UNF Ne6-40h.
UNF N°8-36h.
UNF Ne10-32h.
UNF Ne12-28h.
UNF 1/4-28h.
UNF 5/16-24h.
UNF 3/8-24h.
UNF 7/16-20h.
UNF 1/2-20h.
UNF 9/16-18h.
UNF 5/8-18h.
UNF 3/4-16h.
UNF 7/8-14h.
UNF 17-12h.
UNF 171/8-12h.
UNF 171/4-12h,
UNF 173/8-12h.
UNF 171/2-12h.

Ref. APNF

Ref. ANPNF
Ref. APNF..3A
Ref. ANPNF..3A

|

PASSA
APNFN®0-80
APNFN®1-72
APNFN°2-64
APNFN®3-56
APNFN®4-48
APNFN®5-44
APNFN®6-40
APNFN®8-36
APNFN®10-32
APNFN®12-28
APNF1/4X28
APNF5/16X24
APNF3/8X24
APNF7/16X20
APNF1/2X20
APNF9/16X18
APNF5/8X18
APNF3/4X16
APNF7/8X14
APNF1X12
APNF1.1/8X12
APNF1.1/4X12
APNF1.3/8X12
APNF1.1/2X12

APNF

ToL
2A

€

284,80
237,85
222,20
212,30
200,29
150,22
143,96
134,57
128,31
125,18
125,18
134,57
143,96
156,48
175,25
197,15
215,94
247,22
271,23
309,97
360,63
396,40
435,15
464,95

CALIBRI FILETTATI UNF - ANELLI

PASSA
Ref. APNF

NON PASSA
ANPNFN®0-80
ANPNFN®1-72
ANPNFN®2-64
ANPNFN®3-56
ANPNFN®4-48
ANPNFN®5-44
ANPNFN®6-40
ANPNFN®8-36
ANPNFN®10-32
ANPNFN®12-28
ANPNF1/4X28
ANPNF5/16X24
ANPNF3/8X24
ANPNF7/16X20
ANPNF1/2X20
ANPNF9/16X18
ANPNF5/8X18
ANPNF3/4X16
ANPNF7/8X14
ANPNF1X12
ANPNF1.1/8X12
ANPNF1.1/4X12
ANPNF1.3/8X12
ANPNF1.1/2X12

ANPNF

ToL
A

€

284,80
237,85
222,20
212,80
200,29
150,22
143,96
134,57
128,31
125,18
125,18
134,57
143,96
156,48
175,25
197,15
215,94
247,22
271,23
309,97
360,63
396,40
435,15
464,95

“a

ANSI 1oL
ASME
B1.2 IA

am

NON PASSA
Ref. ANPNF

BLUE-MASTER’

TOL
3A

60°

X210
(12

* Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

¢

st

PASSA

APNFN®4-48-3A
APNFN®5-44-3A
APNFN®6-40-3A
APNFN®8-36-3A
APNFN®10-32-3A
APNFN®12-28-3A
APNF1/4X28-3A
APNF5/16X24-3A
APNF3/8X24-3A
APNF7/16X20-3A
APNF1,/2X20-3A
APNF9/16X18-3A
APNF5/8X18-3A
APNF3/4X16-3A

APNF..3A

ToL
3A

€

260,37
195,27
187,15
174,94
170,40
162,73
162,73
174,94
187,15
203,42
227,84
256,31
280,72
321,41

NON PASSA

ANPNFN®4-48-3A
ANPNFN®5-44-3A
ANPNFN®6-40-3A
ANPNFN®8-36-3A
ANPNFN?T10-32-3A
ANPNFN®12-28-3A
ANPNF1/4X28-3A
ANPNF5/16X24-3A
ANPNF3/8X24-3A
ANPNF7/16X20-3A
ANPNF1/2X20-3A
ANPNF9/16X18-3A
ANPNF5/8X18-3A
ANPNF3/4X16-3A

ANPNF..3A

ToL
3A

€

260,37
195,27
187,15
174,94
170,40
162,73
162,73
174,94
187,15
203,42
227,84
256,31
280,72
321,41

Calibri filettati

Rosa



DAY ugHD)

DS0Y

BLUE-MASTER’

LISCIO

Ref. CTL
Ref. CTLP
Ref. CTLNP
Ref. CTL
] PASSA
mm  NON PASSA
2 (TL0200
3 (TL0300
4 (TL0400
5 (TL0500
6 (TL0600
7 (TL0700
8 (TL0800
9 (TL0900
10 (TL1000
11 (TL1100
12 (TL1200
13 (TL1300
14 (TL1400
15 (TL1500
16 (TL1600
17 (TL1700
18 (TL1800
19 (TL1900
20 (TL2000
21 (TL2100
22 (TL2200
23 (112300
24 (TL2400
25 (TL2500
26 (112600
27 (112700
28 (112800
29 (TL2900
30 (TL3000
31 (TL3100
32 (113200
33 (TL3300
34 (TL3400
35 (TL3500
36 (TL3600
37 (113700
38 (TL3800
39 (TL3900
40 (TL4000
4 (TL4100
42 (TL4200
43 (114300
44 (TL4400
45 (114500
46 (TL4600
47 (TL4700
48 (114800
49 (114900
50 (TL5000

PASSA / NON PASSA

PASSA
NON PASSA

an
L

70,19
63,81
63,81
63,81
63,81
57,42
57,42
57,42
66,99
66,99
66,99
66,99
73,37
73,37
73,37
73,37
86,14
86,14
86,14
86,14
92,51
92,51
92,51
92,51
92,51
102,09
102,09
102,09
102,09
102,09
118,05
118,05
118,05
118,05
118,05
118,05
124,42
124,42
124,42
124,42
124,42
143,56
143,56
143,56
143,56
143,56
143,56
178,65
178,65

g
mm
51
52
53
54
55

CALIBRI LISCI - TAMPONI

PASSA
NON PASSA
(TL5100
(TL5200
(TL5300
(TL5400
(TL5500
(115600
(L5700
(TL5800
(115900
(TL6000
(TL6100
(TL6200
(TL6300
(TL6400
(TL6500
(TL6600
(TL6700
(TL680O
(TL6900
(L7000
(L7100
(TL7200
(TL7300
(TL7400
(TL7500
(TL7600
(L7700
(117800
(TL7900
(118000
(L8100
(TL8200
(L8300
(TL8400
(TL8500
(TL8600
(TL8700
(TL8800
(TL8900
(TL9000
(TL9100
(TL9200
(TL9300
(L9400
(L9500
(TL9600
(TL9700
(TL9800
(TL9900
(TL10000

€

178,65
178,65
178,65
178,65
178,65
178,65

PASSA

(TLP5100
(TLP5200
(TLP5300
(TLP5400
(TLP5500
(TLP5600
(TLP5700
(TLP5800
(TLP5900
(TLP6000
(TLP6100
(TLP6200
(TLP6300
(TLP6400
(TLP6500
(TLP6600
(TLP6700
(TLP6800
(TLP6900
(TLP7000
(TLP7100
(TLP7200
(TLP7300
(TLP7400
(TLP7500
(TLP7600
(TLP7700
(TLP7800
(TLP7900
(TLP8000
(TLP8100
(TLP8200
(TLP8300
(TLP8400
(TLP8500
(TLP8600
(TLP§700
(TLP8800
(TLP8900
(TLP9000
(TLP9100
(TLP9200
(TLP9300
(TLP9400
(TLP9500
(TLP9600
(TLP9700
(TLP9800
(TLP9900
(TLP10000

DIN
7162

TOL
H7

X210
(12

. * Il certificato del calibro & incluso nel prezzo.

CTLP

€

117,87
117,87
117,87
117,87
117,87
117,87
148,10
148,10
148,10
148,10
148,10
148,10
148,10
187,40
187,40
187,40
187,40
187,40
187,40
187,40
229,70
229,70
229,70
229,70
229,70
229,70
229,70
265,96
265,96
265,96
265,96
265,96
265,96
265,96
265,96
308,28
308,28
308,28
308,28
308,28
308,28
308,28
308,28
323,40

NON PASSA

(TLNP5100
(TLNP5200
(TLNP5300
(TLNP5400
(TLNP5500
(TLNP5600
(TLNP5700
(TLNP5800
(TLNP5900
(TLNP6000
(TLNP6100
(TLNP6200
(TLNP6300
(TLNP6400
(TLNP6500
(TLNP6600
(TLNP6700
(TLNP6800
(TLNP6900
(TLNP7000
CTLNP7100
(TLNP7200
(TLNP7300
(TLNP7400
(TLNP7500
(TLNP7600
(TLNP7700
(TLNP7800
(TLNP7900
(TLNPB000
(TLNP8100
(TLNP8200
(TLNP8300
(TLNP8400
(TLNP8500
(TLNP8600
(TLNP8700
(TLNP8800
(TLNP8900
(TLNP9000
(TLNP9100
(TLNP9200
(TLNP9300
(TLNP9400
CTLNP9500
(TLNP9600
(TLNP9700
(TLNP9800
(TLNP9900
(TLNP10000

CTLNP

€

117,87
117,87
117,87
117,87
117,87
117,87
148,10
148,10
148,10
148,10
148,10
148,10
148,10
187,40
187,40
187,40
187,40
187,40
187,40
187,40
229,70
229,70
229,70
229,70
229,70
229,70
229,70
265,96
265,96
265,96
265,96
265,96
265,96
265,96
265,96
308,28
308,28
308,28
308,28
308,28
308,28
308,28
308,28
323,40





